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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81918019K

2. Data e Regjistrimit 18/07/2018
3. Emri i Subjektit NLT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gjeneral Nikols", Pallati 
Shushica, Kati I 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Themelim dhe administrim i institucioneve te arsimit te larte 

dhe çdo lloje institucioni tjeter arsimor dhe edukues. Ofrimi i 
kurseve, programeve dhe praktikave profesionale per 
programet Make Up, Estetik dhe Hair Artist dhe çdo 
program tjeter te fushes. Kurse formuese per deget e 
kozmetologjise, menaxhimin e biznesit, fotografise, arteve 
dhe çdo lloj kursi tjeter. Tregtim, import dhe eksport te 
mallrave kozmetike. Konsultime dhe asistenca te ndryshme 
ne fushen e veprimtarise se shoqerise. Per realizimin e 
objektit te aktivitetit saj, Shoqeria mund te zoteroje 
pjesemarrje ne shoqeri dhe sipermarrje te tjera qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj, si edhe te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme apo te 
dobishme si dhenien e garancive reale, veprime me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe veprime te tjera te lidhura 
objektin e aktivitetit te saj apo qe mundesojne nje perdorim 
me te mire te strukturave apo burimeve te veta. 
Maltina Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2018                Deri: 17/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MaltinaBraho

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NLT
Web site: www.newlooktina.al
E-Mail: maltina.braho@newloktina.al  
Telefon: 0692066530  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-867754-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280635-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
NLT 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
NLT SHPK BILANC 2018 -7-9.pdf
NLT 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562130-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E23EA6C-7479-4C98-812E-81E0A6368607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBE5DEE-64A1-4A18-8BCA-86F1D06C1E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67394DD6-8613-483E-A6D5-85E47970B172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67394DD6-8613-483E-A6D5-85E47970B172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146EA876-CFFF-4DB9-B9DE-E93BAFDB8C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01CC476-E43C-4CA7-B7AB-5643457A9AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87337265-6136-44B1-846C-71E456559061
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
NLT Sh.p.k  Pasqyrat Financiare 2019 QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje 2019 NLT shpk.pdf

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737857-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020- NLT shpk I.pdf
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965367-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021-NLT shpk 2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 NLT.xlsx
Vendimi i ortakut 2021-NLT shpk.pdf
Pasqyra e performances 2021 NLT.xlsx

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC2794E-86FB-48CA-B375-6BC92C1B4D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E5F30-9C42-4CBC-AD8C-AF6131BAC9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9F3F2D-6225-4F00-8742-8CC94EBA3CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DA0082-F69E-4555-90F5-FCBFF76C8DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4218791-46BA-455C-9C6F-1463429CDE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5D9A2D-8941-4D44-8B05-4385A54EB997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17BD286-1B7C-41A1-9445-F795585DF450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72210A4E-C43B-4EC8-8510-2058F93002D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE84EA9-8821-429E-861A-59F17A06FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE157D70-B0E8-4447-BA2F-092F019D9795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D7BA6B-216D-4621-BF1E-6BD8131576B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30590DA-DCA6-47EC-B46B-F9ACAA36B14C

